2021 年４月 16 日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代表者名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長     吉川 淳史

 （TEL：03-6276-0401）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、下記のとおり新たに子会社を設立いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

当社で現在展開しております「おうちのプラットフォーム事業」に関連しまして、プラッ

トフォームを利用する住宅関連事業者およびエンドユーザーに対して、AIスコアリングな

ど、最新テクノロジーを活用したフィンテックサービスを構築していくことを目的として子

会社を設立いたしました。

２．子会社の概要

（１）名称    リビングファイナンス株式会社

（２）所在地   東京都新宿区西新宿 4丁目３３－４

（３）代表者   代表取締役社長 吉川 淳史

（４）事業内容  ファクタリング業務、エスクロー業務、バリュエーション業務等

（５）資本金   1,000 万円

（６）設立年月日 2021 年 4月 6 日

（７）決算期   6 月

（８）出資比率  日本リビング保証株式会社 100％

３．今後の見通し

当該子会社は当社の連結子会社でありますが、本件が 2021 年 6月期の業績に与える影響は

軽微となる見込みです。今後開示すべき事項が生じた際は、速やかに開示いたします。

以上